יום חמישי, י"ב/כסלו/תשע"ה

04/12/2014

לכב'

הגב' אווה מדז'יבז',

יו"ר מועצת הרשות השנייה לטלוויזיה ורדיו

הנדון: מחויבויות שידור מרכזיות לבעלי רישיון – הוצאה כוללת לשידורים

אנו מברכים על חזרתה של הרשות השנייה להובלה וניהול האסדרה של תחום השידורים המסחריים כגוף שאמון מקצועית וחוקית על הנושא.